Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Шестьдесят третье  заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 августа    2016  года                                                                                       № 124

Об отмене решения Совета депутатов Андреевского муниципального
образования № 37 от 30.09.2014 года «Об утверждении Положения
 о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной
 службы в Андреевском муниципальном образовании и
 муниципальными служащими Андреевского муниципального
 образования о получении подарка, в связи сих должностным
 положением или исполнением ими служебных (должностных)
 обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализация (выкупе) и
зачисления средств, вырученных от его реализации »

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,    Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования №  37 от 30.09.2014 года «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной  службы в Андреевском муниципальном образовании и
 муниципальными служащими Андреевского муниципального образования о получении подарка, в связи сих должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализация (выкупе) и  зачисления средств, вырученных от его реализации » – отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на  официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

 Глава Андреевского
 муниципального образования:                                                            Т.А.Курышова